
PKS w Raciborzu Sp. z o.o.
ul. Środkowa 5
47-400 Racibórz
tel. 32 4153380

Nazwa linii: RACIBÓRZ - KIETRZ przez KROWIARKI - PIETROWICE WIELKIE
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

RAC

378
D

Km Odl

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 1,7 RACIBÓRZ, DWORZEC AUTOBUSOWY o 22:45
1,7 3,3 RACIBÓRZ, GŁUBCZYCKA SPRAWNOŚĆ 22:49
5,0 2,0 RACIBÓRZ, KOLONIA PAWŁÓW 22:54
7,0 1,0 PAWŁÓW, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH / SŁONECZNA 22:57
8,0 5,0 PAWŁÓW, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH KOŚCIÓŁ 22:59

13,0 0,5 KROWIARKI, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 23:05
13,5 0,5 KROWIARKI, WYZWOLENIA OSP 23:07
14,0 2,0 KROWIARKI, WYZWOLENIA OŚRODEK ZDROWIA 23:08
16,0 1,0 MAKÓW,  RACIBORSKA SKRZYŻOWANIE 23:11
17,0 1,0 MAKÓW, RACIBORSKA SKLEP 23:13
18,0 2,0 MAKÓW, RACIBORSKA / STASZICA 23:15
20,0 1,5 KORNICE, SPÓŁDZIELCZA 23:18
21,5 1,0 PIETROWICE WIELKIE, 1 MAJA 5/8 23:21
22,5 3,0 PIETROWICE WIELKIE, 1 MAJA 80 23:23
25,5 3,0 GRÓDCZANKI, WIEJSKA 23:27
28,5 5,0 PIETROWICE WIELKIE, 1 MAJA 80 23:31
33,5 1,0 KIETRZ, ul.RACIBORSKA 23:36
34,5 KIETRZ, DŁUGA p 23:38

Prędkość techniczna 39,1

Prędkość komunikacyjna 39,1



Oznaczenia : 
D -  kursuje od poniedziałku do piatku oprócz św iąt.


